
2026 年 3 月吉日      

荻野化成友の会事務局      

令和８年度 3 月 荻野化成友の会 横浜例会開催のご案内 

日本ペイント GOOD JOB システム説明会 

～塗装で保証書が出せる！？ GOOD JOBがあるんです！～ 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、3月の友の会 横浜例会は日本ペイント株式会社の GOODJOBシステムの説明会を 

開催いたします。 

   戸建て塗装工事において保証書を発行できる仕組みが整ったことをご存じでしょうか。 

  「GOODJOB システム」は、戸建て住宅向けに保証を付与できる新たなサポート体制です。 

  日本ペイント株式会社より講師をお招きし、制度の概要や活用方法について詳しく 

ご説明いただきます。「名前は聞いたことがあるが、内容を詳しく知りたい」「実際にどのようなメリットがあ

るのか理解したい」とお考えの皆様には、ぜひご参加いただきたい内容です。 

   当日は無機系塗料のグランセラシリーズの紹介も予定しております。 

ご多忙とは存じますが、是非ご参加賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

■お申込みの方は 

貴社名                       参加者名                  

お弁当    要  個  不要                     

荻野化成㈱横浜支店 ＦＡＸ：045-830-5872 宛てにご返信いただくか、 

貴社名・参加者名をご記入の上、terauchi@oginokasei.co.jp に 

「横浜例会参加」というメールをお願い致します。 

※お弁当のご希望の方は会員様 1 名無料。会員様 2 名様以降及び、会員外の方は実費で 1000 円頂きます。

出欠の返信時にお弁当の有無を教えてください。 

お申し込み期限 3 月 19 日(木) お問い合わせ 荻野化成友の会 横浜事務局 ℡ 045-830-5871 

■日 時：2026 年 3 月 25 日(水) 18：00～19：15 予定 

■会 場：横浜市栄公会堂 1 号会議室  ※駐車場は有料（￥150/30 分）です。   

■住 所：横浜市栄区桂町 279-29 JR 本郷台駅 徒歩 9 分 

■講 師：日本ペイント株式会社 蒲 真之介氏      

■例会内容：GOODJOB システム、保証・グランセラシリーズ説明会 

mailto:terauchi@oginokasei.co.jp

